

COMpte de Resultats

COMPARATIU EXERCICIS 2017-2016

ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS DE MALALTS D'ALZHEIMER DE BARCELONA

NIF G-58524927

	(Deure) Haver	(Deure) Haver
	Exercici 2017	Exercici 2016
1. Ingressos per les Activitats	1.112.481,63	1.022.499,17
a) Vendes i Prestacions de Serveis	583.550,69	597.242,14
b) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic	113.107,40	111.594,21
c) Ingressos de Promocions per a Captació de Recursos	23.836,06	32.181,69
d) Subvencions Oficials a les Activitats	371.254,79	266.488,14
e) Donacions i Altres Ingressos per a Activitats	3.007,69	2.257,99
f) Altres Subvencions, donacions i llegats de l'exercici incorporats al resultat de	17.725,00	12.735,00
g) Reintegrament de subvencions, donacions i llegats rebuts	0,00	0,00
2. Ajuts Concedits i Altres Despeses	-109.023,67	-137.795,07
a) Ajuts Concedits	-6.580,40	-5.181,99
b) Despeses per Prestacions de Serveis	-102.443,27	-132.613,08
3. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	-532,43	-311,88
4. Treballs Realitzats per l'entitat per al seu actiu	0,00	0,00
5. Aprovisionaments	-7.637,84	-7.141,84
a) Consums i deteriorament d'existències	-7.637,84	-7.141,84
b) Treballs realitzats per altres entitats	0,00	0,00
6. Altres ingressos de les activitats	0,00	0,00
a) Ingressos per arrendaments	0,00	0,00
b) Altres ingressos accessoris i altres de gestió corrent	0,00	0,00
7. Despeses de personal	-810.084,69	-706.651,17
8. Altres despeses d'explotació	-252.717,86	-222.678,10
a) Serveis Exteriors	-248.631,33	-209.989,43
a1) Investigació i Desenvolupament	-45.072,28	-36.734,26
a2) Arrendaments i cànon	-93.917,85	-79.359,15
a3) Reparacions i Conservació	-20.798,86	-18.292,06
a4) Serveis professionals independents	-23.377,26	-19.697,91
a5) Transports	-881,30	-932,07
a6) Primes d'assegurances	-7.131,34	-4.952,43
a7) Serveis bancaris	-1.896,30	-2.274,13
a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques	-22.593,14	-20.873,79
a9) Subministraments	-32.091,22	-25.994,48
a10) Altres Serveis	-871,78	-879,15
b) Tributs	-1.159,01	-1.533,29
c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions de les activitats	-2.055,70	-11.155,38
d) Altres despeses de gestió corrent	-871,82	0,00
9. Amortització de l'immobilitzat	-43.677,75	-44.129,13
10. Subvencions, donacions i llegats traspassats al resultat	111.521,04	96.208,12
11. Excés de provisions	0,00	0,00
12. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	0,00	0,00
a) Deterioraments i pèrdues	0,00	0,00
b) Resultats per alienacions i altres	0,00	0,00
13. Altres resultats	1.014,04	0,00
I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	1.342,47	0,10
14. Ingressos financers	0,00	152,37
15. Despeses financeres	-4.325,86	0,00
16. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
17. Diferències de canvi	0,00	0,00
18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers	0,97	5,68
a) Deterioraments i pèrdues	0,00	0,00
b) Resultats per alienacions i altres	0,97	5,68
II) RESULTAT FINANCER (14+15+16+17+18)	-4.324,89	158,05
III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II)	-2.982,42	158,15
19. Impostos sobre beneficis	0,00	0,00
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III+19)	-2.982,42	158,15